
ZARZĄDZENIE NR 106/2018

REKTORA UNIWESYETETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej 
w roku akademickim 2018/2019

Na podstawie § 26 ust. 3 i § 28 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej 
dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2018/2019 stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 36/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 4 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia „Regulaminu zasad i trybu przyznawania pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu 
Szczecińskiego w roku akademickim 2018/2019”, zarządza się co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 85/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 23 października 
2018 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Pomocy Materialnej rozpatrującej 
wnioski w sprawie stypendium rektora dla najlepszych studentów (wg właściwości organu 
pierwszej instancji) w roku akademickim 2018/2019 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Pomocy Materialnej 
rozpatrującą wnioski w sprawie stypendium rektora dla najlepszych studentów 
(wg właściwości organu pierwszej instancji) w roku akademickim 2018/2019 w składzie:

1. Radosław Pałka - przewodniczący
2. Ewa Czerwińska - wiceprzewodniczący
3. Agnieszka Wypchło - wiceprzewodniczący
4. Marcin Gaj - wiceprzewodniczący
5. Maja Makowska - wiceprzewodniczący
6. Natalia Ruszlewicz - członek
7. Klaudia Sowińska - członek
8. Katarzyna Orzechowska - członek
9. Jolanta Ptak - członek
10. Wioletta Czerniawska - członek
11. Bartłomiej Banaszek - członek
12. Filip Woźny - członek
13. Piotr Woźniak - członek44

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku akademickim 
2018/2019. x''''


